2 上海飞科投资有限公司
有限合伙

人
6,000.00 9.36%

3
上海瑞苏信息技术服务中心（有限合

伙）

有限合伙

人
5,000.00 7.80%

4
上海可华信息技术服务中心（有限合

伙）

有限合伙

人
5,000.00 7.80%

5 尹巧玲
有限合伙

人
3,000.00 4.68%

6 陈克川
有限合伙

人
3,000.00 4.68%

7 吴学亮
有限合伙

人
3,000.00 4.68%

8 彭金国
有限合伙

人
3,000.00 4.68%

9 郑骏
有限合伙

人
3,000.00 4.68%

10
共青城中鲸投资合伙企业（有限合

伙）

有限合伙

人
3,000.00 4.68%

11 金石沣汭投资管理（杭州）有限公司
普通合伙

人
100.00 0.16%

合计 64,100.00 100.00%

金石坤享合伙人基本信息如下：

序号 合伙人 成立日期

注册资本/认缴

出资额（万

元）

法定代表人/执

行事务合伙人

1
苏酒集团江苏财富管理有限公

司
2014-7-3 300,000.00 尹秋明

2 上海飞科投资有限公司 2011-2-18 10,000.00 李丐腾

3
上海瑞苏信息技术服务中心

（有限合伙）

2016-12-

19
1,000.00 张芮葆

4
上海可华信息技术服务中心

（有限合伙）

2016-12-

19
1,000.00 季建华

5 共青城中鲸投资合伙企业（有 2016-12-8 3,000.00 邵希

广东鼎泰高科技术股份有限公司   招股说明书

1-1-61

序号 合伙人 成立日期

注册资本/认缴

出资额（万

元）

法定代表人/执

行事务合伙人

限合伙）

6
金石沣汭投资管理（杭州）有

限公司
2016-9-23 3,000.00 陈平进

序号 合伙人 国籍 身份证号码

1 尹巧玲 中国国籍 330302196411

2 陈克川 中国国籍 330323196708

3 吴学亮 中国国籍 210603197209

4 彭金国 中国国籍 350321196403

5 郑骏 中国国籍 330127198606

金石沣汭投资管理（杭州）有限公司，为金石坤享的普通合伙人和执行事务

合伙人，为中信证券通过全资子公司金石投资有限公司 100%持股的公司。金石

坤享的基金管理人为青岛金石灏汭投资有限公司，其基本情况如下：

公司名称 青岛金石灏汭投资有限公司

成立日期 2012 年 12 月 4 日

法定代表人 王丽平

注册资本 80,500 万元人民币

注册地址 青岛市崂山区崂山路 56 号网点 104

经营范围

以自有资金对外投资及管理、以及投资咨询服务。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，未经金融监管部门

批准，不得从事吸收存款、融资担保、代客理财等金融业务）

截至本招股说明书签署日，青岛金石灏汭投资有限公司股权结构如下：

序号 股东名称 认缴出资额（万元） 认缴出资比例

1 金石投资有限公司 80,500 100.00%

合计 80,500 100.00%

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本情况

本次发行前，公司总股本为 36,000 万股。本次发行全部为新股，拟公开发行

新股数量 5,000 万股，占本次发行后总股本的比例为 12.20%，原股东不公开发售

股份。发行前后本公司的股本结构如下：

广东鼎泰高科技术股份有限公司   招股说明书

1-1-62

序号 股东名称
发行前持股结构 发行后持股结构

股数（股） 比例 股数（股） 比例

1 太鼎控股 312,552,000 86.82% 312,552,000 76.23%

2 南阳高通 23,508,000 6.53% 23,508,000 5.73%

3 南阳睿海 7,812,000 2.17% 7,812,000 1.91%

4 南阳睿鸿 6,084,000 1.69% 6,084,000 1.48%

5 南阳睿和 2,916,000 0.81% 2,916,000 0.71%

6 科创博信 3,564,000 0.99% 3,564,000 0.87%

7 金石坤享 3,564,000 0.99% 3,564,000 0.87%

社会公众股 - - 50,000,000 12.20%

总计 360,000,000 100.00% 410,000,000 100.00%

（二）本次发行前的前十名股东情况、前十名自然人股东及其在发行人处担任的

职务

截至本招股说明书签署日，公司共有 7 名股东，均为机构股东，股东持股情

况如下表所示：

持股排名 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例

1 太鼎控股 312,552,000 86.82%

2 南阳高通 23,508,000 6.53%

3 南阳睿海 7,812,000 2.17%

4 南阳睿鸿 6,084,000 1.69%

5 南阳睿和 2,916,000 0.81%

6 科创博信 3,564,000 0.99%

7 金石坤享 3,564,000 0.99%

合计 360,000,000 100.00%

（三）发行人国有股份或外资股份情况

1、国有股份情况

根据国务院国有资产监督管理委员会、财政部、中国证监会于 2018 年 5 月

16 日发布、于 2018 年 7 月 1 日起实施的《上市公司国有股权监督管理办法》第

七十八条规定，国有出资的有限合伙企业不作国有股东认定，其所持上市公司股

份的监督管理另行规定。因此，科创博信持有的公司股权不作国有股东认定。截

至本招股说明书签署日，发行人股本中不存在应标注“SS”的国有股份。

广东鼎泰高科技术股份有限公司   招股说明书

1-1-63

2、外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在外资股份。

（四）发行人最近一年新增股东情况

截至本招股说明书签署日，公司最近一年无新增股东。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的持股情况

截至本招股说明书签署日，公司直接股东及间接股东之间的关联关系情况如

下：

1、直接股东及实际控制人之间的关联关系

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本比

例
与实际控制人之间的关联关系

1 太鼎控股 312,552,000 86.82% 太鼎控股和南阳高通受相同多方

控制且拥有相同的出资结构，王

馨、王俊锋、王雪峰、林侠分别

持有其 57.68%、22.02%、

10.84%和 9.46%的股权/出资份

额。王馨、林侠系夫妻关系，王

雪峰系王馨之兄，王俊锋系王馨

之弟

2 南阳高通 23,508,000 6.53%

3 南阳睿海 7,812,000 2.17% 王馨持有 11.79%的出资份额

4 南阳睿鸿 6,084,000 1.69% 王俊锋持有 32.74%的出资份额

5 南阳睿和 2,916,000 0.81%
林侠担任执行事务合伙人，持有

其 63.53%的出资份额

2、间接股东之间的亲属关系

序号 出资人 入资主体
持有份额比

例
股东之间的亲属关系

1 吴海霞 南阳睿海 5.70% 王雪峰配偶

2 马彩梅 南阳睿鸿 4.89% 王俊锋配偶

3 马梅峰 南阳睿海 0.98% 马彩梅哥哥

4 王保参 南阳睿鸿 1.01% 王馨的叔叔

5 卢志龙 南阳睿鸿 3.89% 王保参的女婿

6 张玉秀 南阳睿鸿 1.01% 王馨舅舅的女儿

7 张平 南阳睿海 2.08% 王馨舅舅的女儿

8 赵紫锋 南阳睿海 4.91% 张平配偶

9 汪雪敏 南阳睿鸿 1.26% 王馨大姑姑的女儿

广东鼎泰高科技术股份有限公司   招股说明书

1-1-64

序号 出资人 入资主体
持有份额比

例
股东之间的亲属关系

10 韩娜 南阳睿鸿 1.01% 王馨小姑姑的女儿

11 王卫远 南阳睿海 0.79%
王馨姑姑的儿子，二人为兄弟

12 王宁远 南阳睿海 0.79%

13 王康康 南阳睿海 0.79% 王宁远之子

14 王晓东 南阳睿海 0.49% 与王馨同一个爷爷

15 王杰平 南阳睿海 0.79% 其母亲与王馨的父亲同一个爷爷

16 王涛 南阳睿鸿 0.63%
与王馨同一个曾祖父，王帅的哥

哥

17 王帅 南阳睿鸿 1.01%
与王馨同一个曾祖父，王涛的弟

弟

18 王少杰 南阳睿海 0.49% 与王馨同一个曾祖父

19 李小各 南阳睿海 0.49% 马彩梅舅舅的儿子

20 邵如亮 南阳睿鸿 0.38%
吴海霞伯伯的女儿之配偶，邵广

杰的父亲

21 邵广杰 南阳睿鸿 1.01%
吴海霞伯伯的女儿的儿子，邵如

亮的儿子

22 尹建强 南阳睿海 0.29% 王宁配偶

23 王宁 南阳睿海 0.49% 尹建强配偶

注：上述 1-21 项为与实际控制人存在亲属关系的员工，均比照实际控制人锁定 36 个月。

除上述情况以外，本次发行前公司股东之间不存在其他关联关系。

（六）发行人股东公开发售股份的情况

本次发行中，公司原股东不公开发售股份。